
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

Borgo San Giovanni, 12/A  

Cod. Mecc. VEIS02200R 

e-mail certificata: 

I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) 

 
 

 

Prot. n. 189/H18 

Chioggia, 09-01-2019                                            

Fondi Strutturali Europei – Fondo Sociale Europeo 

ambienti per l'apprendimento" 2014-2020.  

chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  Azione 

10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue str

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID

Competenze di base.  Progetto 10.2.2A-FSEPON

 

VISTO l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  Azione 10.2.2. Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).2

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  progetti relativi 

ai Fondi Strutturali Europei 

per l’apprendimento” - 2014 

PRESO ATTO  dei progetti autorizzati per la regione VENETO;

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 209  del 10/01/2018

relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ;

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento aut

24/01/2018 delibera n°46

VISTO              l’avviso  Prot.12921/H1  del 18/12/2018

                        ESPERTO e TUTOR 

RITENUTO  necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione

  giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 

VISTA   la nota protocollo n. 110

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI”

Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE)  
Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 

Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 
 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 

mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 
 

I.T.I.S. “Augusto Righi” 
Cod.Mecc.VETF022019(diurno) 
Cod.Mecc.VETF02251P(serale) 

 I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà”
Cod. Mecc. VERH022011

www.cestari-righi.gov.it 

                                                                        Agli atti 

All'albo dell’Istituzione scolastica 

 

 

 

Fondo Sociale Europeo - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e 

2020.  Avviso prot.n. 1953 del 21/02/2017  “Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  Azione 

10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue str

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\ Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 

FSEPON-VE-2017-95   -      CUP: E95B17006680006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

953 del 21/02/2017 ““Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  Azione 10.2.2. Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).2 

le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  progetti relativi 

ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  

2014 - 2020 

dei progetti autorizzati per la regione VENETO; 

ota MIUR prot.n. AOODGEFID 209  del 10/01/2018 di formale autorizzazione del progetto e 

lativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ; 

i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

etermina di assunzione a bilancio del finanziamento aut

24/01/2018 delibera n°46, con modifica al Programma Annuale Esercizio Finanziario 2018

l’avviso  Prot.12921/H1  del 18/12/2018 di avvio procedura selezione personale docente interno

necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

10/H18 del 07/01/2019 con la quale è stata nominata la Commissione

RIGHI”  

I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà” 
Cod. Mecc. VERH022011 

 

 

All'albo dell’Istituzione scolastica  

"Per la scuola, competenze e 

Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  Azione 

10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 

E95B17006680006 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  Azione 10.2.2. Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  progetti relativi 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  

di formale autorizzazione del progetto e 

i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

etermina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata in data 

nuale Esercizio Finanziario 2018; 

di avvio procedura selezione personale docente interno 

necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

con la quale è stata nominata la Commissione 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

Borgo San Giovanni, 12/A  

Cod. Mecc. VEIS02200R 

e-mail certificata: 

I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) 

 
 

giudicatrice per l’individuazione degli Esperti interni e dei Tutor che saranno impegnati nella 

realizzazione dei moduli, formata da: 

(componente commissione giudicatrice), Ass,te Amm.vo Marchesan Massimo (segretario 

verbalizzante) 

VISTO   il verbale della Commissione Giudicatrice riunita il giorno 

uffici di Direzione, per procedere alla valutazione delle candidature presentate dai docenti interni 

all’incarico di Esperto e Tutor per i moduli previsti dalla pr

 

 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provviso

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE DOCENTE ESPERTO

 
Candidato  

Esperto  (E) 

Tutor      (T)  

Titolo di 
Studio 

 

GHEZZO ALICE (E) 

 
15 

 

 

  Tipologia Modulo  

 

2 LINGUA MADRE 

 
 

    

Candidato Docente 
Esperto 

Tutor  

Titolo di Studio 

SEGANTI DONATELLA 
(E) 15 

 Tipologia modulo 

1 ITALIANO PER STRANIERI  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI”

Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE)  
Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 

Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 
 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 

mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 
 

I.T.I.S. “Augusto Righi” 
Cod.Mecc.VETF022019(diurno) 
Cod.Mecc.VETF02251P(serale) 

 I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà”
Cod. Mecc. VERH022011

www.cestari-righi.gov.it 
giudicatrice per l’individuazione degli Esperti interni e dei Tutor che saranno impegnati nella 

realizzazione dei moduli, formata da: Docente Nordio Diego (Presidente),DSGA Carmela Muglia 

(componente commissione giudicatrice), Ass,te Amm.vo Marchesan Massimo (segretario 

il verbale della Commissione Giudicatrice riunita il giorno 9 Gennaio  2019 alle ore 10,3

uffici di Direzione, per procedere alla valutazione delle candidature presentate dai docenti interni 

all’incarico di Esperto e Tutor per i moduli previsti dalla procedura di selezione 

DETERMINA 

 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie distinte per profilo (esperto/Tutor) e per modulo

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE DOCENTE ESPERTO

Titoli Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

 
1 

 
12 

 
8 

      Titolo

IL RACCONTO. CONSOLIDARE ED ACQUISIRE LE 
COMPETENZE DI BASE IN LINGUA MADRE

    

Titoli 
Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

Attività di 
Formatore

0 42 0 0

Titolo 

ITALIANO PER STRANIERI… E NON SOLO

RIGHI”  

I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà” 
Cod. Mecc. VERH022011 

 
giudicatrice per l’individuazione degli Esperti interni e dei Tutor che saranno impegnati nella 

(Presidente),DSGA Carmela Muglia 

(componente commissione giudicatrice), Ass,te Amm.vo Marchesan Massimo (segretario 

9 Gennaio  2019 alle ore 10,30 presso gli 

uffici di Direzione, per procedere alla valutazione delle candidature presentate dai docenti interni 

ocedura di selezione  

rie distinte per profilo (esperto/Tutor) e per modulo 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE DOCENTE ESPERTO 

Attività di 
Formatore 

Totale  

 
0 

 
36 

Titolo 

IL RACCONTO. CONSOLIDARE ED ACQUISIRE LE 
DI BASE IN LINGUA MADRE 

 

Attività di 
Formatore 

Totale  

 57 

ITALIANO PER STRANIERI… E NON SOLO 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

Borgo San Giovanni, 12/A  

Cod. Mecc. VEIS02200R 

e-mail certificata: 

I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) 

 
 

 Tipologia modulo

3 MATEMATICA 

 

Candidato Docente 
Esperto 

Tutor  

Titolo di Studio 

GIORDANO ANTONIO 
LUIGI (E) 12 

 

 

Tipologia modulo 

 

4 MATEMATICA 

 

Candidato Docente 
Esperto 

Tutor  

Titolo 
di 
Studio 

Titoli Culturali 
Attinenti 

OSTI MICHELE (E) 12 0 

 

 Tipologia modulo 

5 LINGUA STRANIERA 

 

Candidato 
Docente 
Esperto 

Tutor  

Titolo di Studio Titoli Culturali 
Attinenti 

CASSON 
MAURO (E) 12 0 

PENZO LAURA 
(E) 10 1 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI”

Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE)  
Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 

Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 
 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 

mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 
 

I.T.I.S. “Augusto Righi” 
Cod.Mecc.VETF022019(diurno) 
Cod.Mecc.VETF02251P(serale) 

 I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà”
Cod. Mecc. VERH022011

www.cestari-righi.gov.it 
Tipologia modulo  Titolo

INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DI MATEMATICA 
ATTRAVERSO L’USO DELLE N

Titoli 
Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

Attività di 
Formatore

3 42 0 5

 

Titolo 

COMPETENZE CHIAVE DELLA MATEMATICA IN 
MODALITA’ FLIPPED-COOPERATIVE

Titoli Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

Attività di 
Formatore

42 0 0 

 Titolo 

IMPROVE YOUR ENGLISH  (2 x 30 ORE) 

Titoli Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

Attività di 
Formatore

42 0 0 

42 0 0 

RIGHI”  

I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà” 
Cod. Mecc. VERH022011 

 
Titolo  

INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DI MATEMATICA 
ATTRAVERSO L’USO DELLE NUOVE TECNOLOGIE  

Attività di 
Formatore 

Totale  

 62 

COMPETENZE CHIAVE DELLA MATEMATICA IN 
COOPERATIVE 

Attività di 
Formatore Totale  

54 

 

IMPROVE YOUR ENGLISH  (2 x 30 ORE)  

Attività di 
Formatore 

Totale  

54 

53 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

Borgo San Giovanni, 12/A  

Cod. Mecc. VEIS02200R 

e-mail certificata: 

I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) 

 
 

 

 Tipologia modulo 

6 LINGUA STRANIERA 

 

Candidato 
Docente 
Esperto 

Tutor  

Titolo di Studio Titoli Culturali 
Attinenti 

GUCCIONE 
BEATRICE 
(E) 

14 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE DOCENTE TUTOR
 

 Tipologia modulo 

1 ITALIANO PER STRANIERI  

 

Candidato  

Tutor      (T)  

Titolo di 
Studio 

 

FRIZZIERO SANDRO  
(T) 

 
15 

 

 

Tipologia modulo 

2 LINGUA MADRE 

 
 

    

Candidato Docente 
Esperto 

Tutor  

Titolo di Studio 

FERRARESE EUGENIO 
(T) 15 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI”

Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE)  
Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 

Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 
 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 

mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 
 

I.T.I.S. “Augusto Righi” 
Cod.Mecc.VETF022019(diurno) 
Cod.Mecc.VETF02251P(serale) 

 I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà”
Cod. Mecc. VERH022011

www.cestari-righi.gov.it 

 Titolo 

LE FRANCAIS POUR TOUS 

Titoli Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

Attività di 
Formatore

1 16 0 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE DOCENTE TUTOR

Titolo 

ITALIANO PER STRANIERI… E NON SOLO

Titoli Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

Attività di 
Formatore

 
1 

 
2 

 
0 

Titolo 

IL RACCONTO. CONSOLIDARE ED ACQUISIRE LE 
COMPETENZE DI BASE IN LINGUA MADRE

    

Titoli 
Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

Attività di 
Formatore

0 42 0 2

RIGHI”  

I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà” 
Cod. Mecc. VERH022011 

 

 

Attività di 
Formatore 

Totale  

0 31 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE DOCENTE TUTOR 

 

ITALIANO PER STRANIERI… E NON SOLO 

Attività di 
Formatore 

Totale  

 
0 

 
18 

IL RACCONTO. CONSOLIDARE ED ACQUISIRE LE 
COMPETENZE DI BASE IN LINGUA MADRE 

 

Attività di 
Formatore 

Totale  

 59 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

Borgo San Giovanni, 12/A  

Cod. Mecc. VEIS02200R 

e-mail certificata: 

I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) 

 
 

 

 Tipologia modulo  

3 MATEMATICA 

 

Candidato Docente  

Tutor  

Titolo di Studio 

MELANDRI GLORIA (T) 12 

BOSCOLO ANZOLETTI 
NATASCIA (T) 12 

OSTI MICHELE (T) 12 

 Tipologia modulo 

4 MATEMATICA 

 

Candidato Docente  

Tutor  

Titolo 
di 
Studio 

Titoli Culturali 
Attinenti 

BOSCOLO ANZOLETTI 
NATASCIA (T) 12 5 

OSTI MICHELE (T) 12 0 

 Tipologia modulo 

5 LINGUA STRANIERA 

 

Candidato Docente  

Tutor  

Titolo 
di 
Studio 

Titoli Culturali 
Attinenti 

PIZZARDI ANTONIO (T) 10 0 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI”

Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE)  
Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 

Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 
 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 

mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 
 

I.T.I.S. “Augusto Righi” 
Cod.Mecc.VETF022019(diurno) 
Cod.Mecc.VETF02251P(serale) 

 I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà”
Cod. Mecc. VERH022011

www.cestari-righi.gov.it 

 Titolo  

INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DI MATEMATICA 
ATTRAVERSO L’USO DELLE NOVE TECNOLOGIE

Titoli 
Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

Attività di 
Formatore

6 42 4 5

5 36 6 1

0 42 0 0

 Titolo 

COMPETENZE CHIAVE DELLA MATEMATICA IN 
MODALITA’ FLIPPED-COOPERATIVE

Titoli Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

Attività di 
Formatore

36 6 1 

42 0 0 

 Titolo 

IMPROVE YOUR ENGLISH  (2 x 30 ORE) 

Titoli Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

Attività di 
Formatore

40 0 0 

RIGHI”  

I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà” 
Cod. Mecc. VERH022011 

 

 

INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DI MATEMATICA 
ATTRAVERSO L’USO DELLE NOVE TECNOLOGIE  

Attività di 
Formatore 

Totale  

 69 

 60 

 54 

 

COMPETENZE CHIAVE DELLA MATEMATICA IN 
COOPERATIVE 

Attività di 
Formatore Totale  

60 

54 

 

IMPROVE YOUR ENGLISH  (2 x 30 ORE)  

Attività di 
Formatore 

Totale  

50 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

Borgo San Giovanni, 12/A  

Cod. Mecc. VEIS02200R 

e-mail certificata: 

I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) 

 
 

 Tipologia modulo 

6 LINGUA STRANIERA 

 

Candidato 
Docente 
Esperto 

Tutor  

Titolo di Studio Titoli Culturali 
Attinenti 

MELANDRI 
GLORIA (T) 

12 

 

 

La presente determina viene resa pubblica

Avverso le presenti graduatorie provvisorie di Esperto Interno e 

reclamo per iscritto che dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di questa Istituzione scolastica

improrogabilmente entro il 23/01/2019 ore 12,30

Non farà fede il timbro postale di partenza

declina ogni responsabilità per la tardiva ricezione legata a disguidi di trasmissione dell’istanza.

 

In mancanza di ricorsi, le presenti graduatorie avranno valore definitivo.

 

Pubblicata la graduatoria definitiva, quest’Ufficio procederà all’attribuzione degli incarichi di ESPERTO

INTERNO e di TUTOR Progetto 10.2.2A-FSEPON

 

L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano Offerta Formativa, annualità 

finanziata dal Fondo Sociale Europeo nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014

del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

 

 

 

      

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI”

Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE)  
Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 

Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 
 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 

mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 
 

I.T.I.S. “Augusto Righi” 
Cod.Mecc.VETF022019(diurno) 
Cod.Mecc.VETF02251P(serale) 

 I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà”
Cod. Mecc. VERH022011

www.cestari-righi.gov.it 
 Titolo 

LE FRANCAIS POUR TOUS 

Titoli Culturali  
Attinenti  

Attività di 
Docenza  

Esperienze 
Professionali 

Attività di 
Formatore

6 42 4 

La presente determina viene resa pubblica mediante affissione: all’Albo dell’Istituto e sul sito ufficiale della scuola.

Avverso le presenti graduatorie provvisorie di Esperto Interno e Tutor , potrà essere presentata istanza di

dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di questa Istituzione scolastica

ro il 23/01/2019 ore 12,30 . 

Non farà fede il timbro postale di partenza, ma la data di effettiva ricezione da parte di quest’Ufficio; si

declina ogni responsabilità per la tardiva ricezione legata a disguidi di trasmissione dell’istanza.

In mancanza di ricorsi, le presenti graduatorie avranno valore definitivo. 

definitiva, quest’Ufficio procederà all’attribuzione degli incarichi di ESPERTO

FSEPON-VE-2017-95   . 

L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano Offerta Formativa, annualità 

finanziata dal Fondo Sociale Europeo nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014

del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca – Direzione Generale Affari Internazionali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Antonella Zen

                       

RIGHI”  

I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà” 
Cod. Mecc. VERH022011 

 
 

Attività di 
Formatore 

Totale  

5 69 

mediante affissione: all’Albo dell’Istituto e sul sito ufficiale della scuola. 

Tutor , potrà essere presentata istanza di 

dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di questa Istituzione scolastica 

di effettiva ricezione da parte di quest’Ufficio; si 

declina ogni responsabilità per la tardiva ricezione legata a disguidi di trasmissione dell’istanza. 

definitiva, quest’Ufficio procederà all’attribuzione degli incarichi di ESPERTO 

L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano Offerta Formativa, annualità 2018/2019 ed è 

finanziata dal Fondo Sociale Europeo nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità 

Direzione Generale Affari Internazionali. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Zennaro 


		2019-02-01T12:46:58+0100




